
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində 
dəyişiklik edilməsi haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 15-ci bəndini rəhbər tutaraq                     
qərara alır: 

 
Maddə 1. Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 8 (I kitab), maddə 583; 2001,  
№ 7, maddə 454, № 9, maddə 576, № 12, maddə 734; 2002, № 5, maddə 249, 
№ 12, maddə 707; 2003, № 8, maddə 425, № 12 (I kitab), maddə 671; 2004,         
№ 1, maddə 1, № 11, maddə 887, № 12, maddə 980; 2005, № 2, maddə 61,         
№ 8, maddə 688, № 12, maddə 1081; 2006, № 12, maddələr 1005, 1026; 2007, 
№ 1, maddə 4, № 6, maddə 597, № 8, maddə 745, № 11, maddə 1053, № 12, 
maddə 1192; 2008, № 7, maddə 602, № 11, maddə 960; 2009, № 7, maddə 506; 
2011, № 1, maddə 14, № 7, maddələr 588, 603, № 12, maddə 1115; 2012, № 6, 
maddələr 500, 513, № 7, maddə 652, № 9, maddə 841, № 12, maddə 1226; 2013, 
№ 2, maddə 91, № 4, maddə 366, № 11, maddə 1278, № 12, maddələr 1483, 
1486, 1495; 2014, № 2, maddələr 94, 98, № 6, maddə 608, № 7, maddə 770,       
№ 8, maddə 957, № 10, maddə 1158, № 12, maddə 1525; 2015, № 1, maddə 11, 
№ 12, maddə 1433; 2016, № 2 (I kitab), maddə 207, № 3, maddələr 396, 402,     
№ 5, maddə 848, № 6, maddələr 973, 974, 1015, № 7, maddə 1245, № 10, maddə 
1603, № 11, maddələr 1752, 1792, 1793, № 12, maddələr 2001, 2037, 2046; 
2017, № 2, maddə 146, № 5, maddələr 695, 723, 737, № 6, maddə 1055, № 7, 
maddə 1304, № 8, maddə 1509, № 12 (I kitab), maddələr 2219, 2251, 2270; 2018, 
№ 2, maddə 149, № 5, maddə 863, № 6, maddə 1193, № 7 (I kitab), maddələr 
1414, 1427, № 10, maddə 1962, № 11, maddələr 2186, 2210, № 12 (I kitab), 
maddələr 2498, 2509; 2019, № 1, maddə 30, № 4, maddə 590, № 5, maddələr 
796, 801, 804, 812, 814, № 8, maddələr 1364, 1373, 1378, № 12, maddə 1894; 
2020, № 5, maddə 522, № 6, maddələr 668, 678, № 7, maddə 832, № 8, maddə 
1013, № 11, maddələr 1328, 1334, № 12 (I kitab), maddələr 1439, 1441, 1454, 
1455; 2021, № 3, maddə 211, № 6 (I kitab), maddələr 541, 551, 555, № 7, 
maddələr 698, 711, № 8, maddə 894, № 10, maddələr 1090, 1092, № 12, 
maddələr 1305, 1337; 2022, № 1, maddələr 6, 7, 17, № 6, maddə 587, № 7, 
maddə 716, № 8, maddə 832; Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 29 noyabr 
tarixli 644-VIQD, 650-VIQD, 654-VIQD və 659-VIQD nömrəli, 2 dekabr tarixli     
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670-VIQD nömrəli, 9 dekabr tarixli 677-VIQD nömrəli, 20 dekabr tarixli 705-VIQD 
nömrəli, 27 dekabr tarixli 763-VIQD nömrəli və 30 dekabr tarixli 780-VIQD nömrəli 
qanunları) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1.1.  209-cu maddədə “həmin ərazidən sərnişin və yük daşınması üçün 
istifadə edən avtonəqliyyat vasitələrinin sahibləri olan qeyri-rezident” sözləri 
“Azərbaycan Respublikasının ərazisindən tranzit keçən xarici dövlətlərdə 
qeydiyyatda olan avtonəqliyyat vasitələrinin sahibləri və ya həmin nəqliyyat 
vasitəsini idarə edən” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.2.  210-cu maddəyə “daxil olan” sözlərindən sonra “, Azərbaycan 
Respublikasının ərazisindən tranzit keçən” sözləri əlavə edilsin; 

1.3.  211-ci maddə üzrə: 
1.3.1.  211.1-ci maddənin birinci abzası aşağıdakı redaksiyada verilsin:  
“211.1. Avtonəqliyyat vasitələrinin növündən, mühərriklərinin həcmindən, 

Azərbaycan Respublikasının ərazisində qaldığı müddətdən, oturacaqlarının 
sayından, oxlarının sayından və avtonəqliyyat vasitəsinin yüklə birlikdə ümumi 
çəkisindən, Azərbaycan Respublikası ərazisində qət edilən məsafədən asılı olaraq 
Azərbaycan Respublikasının ərazisinə daxil olan, Azərbaycan Respublikasının 
ərazisindən tranzit keçən və Azərbaycan Respublikasının ərazisini tərk edən xarici 
dövlətlərdə qeydiyyatda olan avtonəqliyyat vasitələrindən, habelə Azərbaycan 
Respublikasının ərazisində istehsal edilərək daxili istehlaka yönəldilən (topdan 
satılan) və Azərbaycan Respublikasının ərazisinə idxal olunan avtomobil 
benzininə, dizel yanacağına və maye qaza görə yol vergisi aşağıdakı dərəcələrlə 
hesablanır:”; 

1.3.2. 211.1.1-ci maddəyə “daxil olan” sözlərindən sonra “, Azərbaycan 
Respublikasının ərazisindən tranzit keçən” sözləri əlavə edilsin və həmin 
maddədən “bu Məcəllənin 211.1.1-ci maddəsinə uyğun olaraq” sözləri çıxarılsın; 

1.4. 211.2-ci maddədən “38 tondan 41 tonadək olduqda - 0,15 ABŞ 
dolları;” sözləri çıxarılsın; 

1.5. 211.3-cü maddə ləğv edilsin. 
 

Maddə 2. Bu Qanun 2023-cü il martın 1-dən qüvvəyə minir. 
 

 
 
 
 
                                                                                        İlham Əliyev 

       Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 

 
Bakı şəhəri, 24 fevral 2023-cü il 
№ 829-VIQD 
 
 


